ESE HOSPITAL DIVINO NINO

BOLETIN DIARIO DE CITAS

23/03/2016 0:00:00

Sefio Usuario: Mediante el siguiente boletin usted puede consultar el lugar de atencion, hora cita (formato hora militar) y medico que lo atendera.

LUGAR DE
ATENCION

ESPECIALIDAD

MEDICINA
GENERAL

MEDICINA
GENERAL

HC

2505835
14890050
14879262
6193805
25147439
38865198
2507510
29283285
38854440
29963074
29276116
34523960
29475553
29280111
24509487
38857311
38873652
1115064159
38851842
38869379
29279507
29277011
38859116
38865483
29277721
14876506
38858834
38856557
14884966
29273524
Tota

1115083668
38868610
1115064455
1115085394
38867698
1115086324
14884187
1115080065
6184727
98091158205
94474629
1115069107
14884640
1115067962
38856529
1115067780
29147099
38865780
38858116
66725115
38877627
6191800
1006210430
1115087419
6192798
1112389193
6183444
94473259
1115083253
14873873
29282340
34000094
38858882

PACIENTE

TRUJILLO GIL ARNULFO ANTONIO
VILLADA MARMOLEJO HECTOR FABIO
SANCLEMENTE LEAL OSCAR DE JESUS
OLARTE WALTER

GUEVARA CARMONA MARIA OLGA
FLOREZ SIERRA MARLENE
SANCLEMENTE ARNULFO

RAMIREZ SABOGAL NIBIA RUTH
BALANTA AMAYA BLANCA NELLY
BARRIOS DE DONCEL OTILIA
COLORADO ECHEVERRY MARIA VIRGELINA
URIBE CAMPO FELISA

MEJIA DE SOTO MARIA MARLENE
POSADA ZAPATA FANNY

PATINO DE DIAZ ELISENIA

GARZON SOTO BLANCA DORIS
MARIN CASTRO LUZ ELENA
GRANOBLES VILLEGAS MAURICIO
PEREA LOZANO GLADYS

IZQUIERDO ENRIQUEZ MARISOL
ZAPATA DE AGUADO GABRIELA

PENA DE GIL JULIA MARIA

ALVAREZ VALENCIA ALBA RUTH
FLORES FLOR ESMILDA

TEJADA GLADYS

GONZALEZ DELGADO JOSE HOBER
SOLIS MARIA CRISTINA
CASTRILLON MORALES ANA OMAIRA
MORALES GIL ALVARO

ARIAS ACEVEDO MARIA ASCENET

JURADO MARRUGO DEIVIN STEVEN
CRIOLLO BRAND FRANCIA ESTHER
VARON VELASQUEZ MARIA ANGELICA
SALAS RINCON MARIA NELLY

VALDES LUZ DARY

GRANOBLES DAZA CRISTHIAN
GRANOBLES BETANCOUR FABIO HUMBERTO
RAIGOSA MARIN JHONATAN DE JESUS
RENGIFO ARANA LUIS CARLOS
COLLANTES FORERO JUAN STEVEN

CANO RESTREPO JOSE EDISON

OROZCO SEPULVEDA LEIDY JOHANNA
MONCADA CORDOBA FABIO ADALBERTO
ESCOBAR MONCADA DIEGO ARMANDO
PEREZ LOZADA OLGA MARIA
VILLANUEVA GRAJALES LUIS ALEJANDRO
PEREZ MARIA ANGELICA

TASCON CANO MAGDALENA

ARBOLEDA SANCHEZ MIRIAN DE JESUS
ARROYAVE CASTANO OMAIRA

AGUDELO CADAVID DEOVANY SCHIRLEY
GONZALEZ TORO EULISES

OSPINA ARROYAVE MARIA PAULA
VALVERDE MARTINEZ DANIELA ANGELICA
CHICAIZA BURBANO SAUL

GIL AYALA MICHALE STIVEN

CORREA LENIS LUIS EDUARDO
ECHEVERRY QUINCHIA ALVARO HERNAN
GONZALEZ GONZALEZ MANUEL ALEJANDR
RODRIGUEZ BEJARANO JOSE IGNACIO
LOPEZ ESCOBAR ELBA MARIA

ARBOLEDA MARIN DORIS CECILIA
VILLAFANE MONTOYA ARNOBIA

MEDICO

JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO

CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
JORGE HUMBERTO ARIAS

FECHA YHORA
CITA
2016/03/23 07:00

2016/03/23 07:00
2016/03/23 07:20
2016/03/23 07:20
2016/03/23 07:40
2016/03/23 07:40
2016/03/23 08:00
2016/03/23 08:00
2016/03/23 08:20
2016/03/23 08:20
2016/03/23 08:40
2016/03/23 08:40
2016/03/23 09:00
2016/03/23 09:00
2016/03/23 09:20
2016/03/23 09:20
2016/03/23 09:40
2016/03/23 09:40
2016/03/23 10:00
2016/03/23 10:00
2016/03/23 10:20
2016/03/23 10:20
2016/03/23 10:40
2016/03/23 10:40
2016/03/23 11:00
2016/03/23 11:00
2016/03/23 11:20
2016/03/23 11:20
2016/03/23 11:40
2016/03/23 11:40

2016/03/23 07:00
2016/03/23 07:17
2016/03/23 08:00
2016/03/23 08:17
2016/03/23 08:34
2016/03/23 08:51
2016/03/23 09:08
2016/03/23 09:25
2016/03/23 09:42
2016/03/23 09:59
2016/03/23 10:16
2016/03/23 10:33
2016/03/23 10:50
2016/03/23 11:07
2016/03/23 11:24
2016/03/23 11:41
2016/03/23 14:00
2016/03/23 14:00
2016/03/23 14:00
2016/03/23 14:17
2016/03/23 14:20
2016/03/23 14:20
2016/03/23 14:34
2016/03/23 14:40
2016/03/23 14:40
2016/03/23 14:51
2016/03/23 15:00
2016/03/23 15:00
2016/03/23 15:08
2016/03/23 15:20
2016/03/23 15:20
2016/03/23 15:25
2016/03/23 15:40

TOTAL

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1




PROMOCION Y
PREVENCION

MEDICINA
GENERAL

38851052
1112158124
1115075284
29283672
38872451
1112154759
14879210
14886386
2728908
29276642
38862254
14889044
38870585
38871222
38858490
38873760
29285791
Tota
38860747
27166157
1007379638
29276642
Tota

29271076
31167490
1112405137
41920909
14875218
38864575
29895853
38864116
1112400245
1089940003
1115083049
16241103
14880745
38871640
29294540
31640892

98052008158

6180509
38870369
1113680505
1115082428
29430935
38872482
14883558
1112150428
1115076537
1123807904
29291416
1112154186
38874128
14896130
1112149058
1010139402
29283641
29807981
6487334
1112158776
29265708
1112158226
6188786
14880599
31658686
1092184468
1112151790
38868562
1112150310
1115086295
31644690
29287085
52873115
38858118
1006429255

ROJAS PEREZ OMAIRA

BUSTOS ARBOLEDA LAUREN SAHIAN
RENGIFO BUITRAGO JESSICA JOHANA
CASTANO OSPINA CARMEN EMILIA
GIRALDO ROCHA SULDERI
TINTINAGO ACEVEDO SALOME
JIMENEZ MONCAYO EDGAR

HIDALGO OSSA JOSE HUMBERTO
MORALES SILVA JOSE ELIBAR

GIL DE RENGIFO ISABEL

RICO PINZON MARIA ORFILIA
AREVALO FORTUNATO

CANO MORENO GLORIA PATRICIA
HERNANDEZ AGUDELO FLOR DE MARIA
LONDO?0 PATI?O TERESA DE JESUS
SOLARTE BUENO GLADYS MARIA
MELO LEIDY JOHANA

SIERRA NAVARRO PATRICIA
SANCHEZ CABRERA LIBIA LUCY
GIRALDO NEIRA MARIA CAMILA
GIL DE RENGIFO ISABEL

SALCEDO DE ARANA VIRGELINA
RAMIREZ SAAVEDRA LUZ MERY
AGUIRRE FLOREZ JUAN DAVID

CARO OSORIO MARIA JANNETH
SALDARRIAG TORRES GUSTAVO
PALOMINO ANGELA MARIA

BOTERO GUARIN MARIA LUCILA
GARZON CAICEDO YANETH

BRINEZ AGUIRRE JULIAN ANDRES

JHON JAMES ARAGON MARTINEZ
MARTINEZ ACEVEDO ANA MARIA
MUNOZ JESUS MARIA

CHICAIZA ROMERO JAIRO ALFONSO
HERRERA TIGREROS MARIA ELENA
CHICAIZA LIBIA IRENE

LOAIZA AGUIRRE PAOLA ANDREA
HERNANDEZ LELEYTON LINA FERNANDA
GODOY HERIBERTO

CANAS RENDON NACYRE

ALVAREZ FERNANDEZ MARIA FERNANDA
GUTIERREZ CARDONA LIZETH DANIELA
CASAMACHIN GURRUTE MARIA JUSTINA
FRANCO MARTINEZ MERCEDES
RAMIREZ CARDONA JOSE REYNEL
ORTIZ GONZALEZ KAROL MICHEL
FLOREZ VARGAS HERBERTH YOURBREYNER
ESPANA MELO VICTORIA ISABEL
BEDOYA CUARTAS LUZ DARY

SOLARTE BOCANEGRA MICHELL ANDREA
MARTINEZ RAMOS ELIANA MARIA
LEDESMA DIEGO FERNANDO

RENGIFO ESCOBAR JUAN PABLO
QUINTERO PINEDA VANESSA ALEXANDRA
GONZALEZ QUINTERO DILIA

RESTREPO ORTIZ ARACELY

CARRENO JUAN

AGUILAR VERGARA EMILY

RIVERA MARIA ACENETH

HERRERA AGUDELO DILAN

TULANDE JORGE ELIECER

OIDOR ALDEMAR

BEDOYA LLANOS LEIDY JOHANA

MUNOZ GAONA LESSLY LORENA
HERNANDEZ PARRA KAROL ZAMARA
LLANOS GARCIA OMAIRA

TUQUERRES CASTRO JHONI ALEXANDER
REINA MOSQUERA DAHIANA

CASTRO CASTILLO SANDRA MIREYA
PIZARRO RENGIFO ZULAY

GARCIA MOGOLLON CARMEN ELENA
BARONA ACEVEDO ESPERANZA
VASQUEZ MUNOZ KAROL

LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
JORGE HUMBERTO ARIAS
LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
LEIDY FONTAL CASTILLO
CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR

KATERINE TOLEDO

CESAR IVAN GARCIA ESCOBAR
KATERINE TOLEDO

JORGE HUMBERTO ARIAS

JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JULIAN ANDRES ARIAS ACOSTA
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
JULIAN ANDRES ARIAS ACOSTA
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN

JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN

JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
JULIAN ANDRES ARIAS ACOSTA
JOSE QUERUBIN MARIN
MEREDITH AYALA CASTANO
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
MEREDITH AYALA CASTANO
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN

2016/03/23 15:40
2016/03/23 15:42
2016/03/23 15:59
2016/03/23 16:00
2016/03/23 16:00
2016/03/23 16:16
2016/03/23 16:20
2016/03/23 16:20
2016/03/23 16:33
2016/03/23 16:40
2016/03/23 16:40
2016/03/23 16:50
2016/03/23 17:07
2016/03/23 17:10
2016/03/23 17:24
2016/03/23 17:40
2016/03/23 17:41

2016/03/23 07:00
2016/03/23 07:40
2016/03/23 08:20
2016/03/23 17:10

2016/03/23 07:00
2016/03/23 07:00
2016/03/23 07:00
2016/03/23 07:17
2016/03/23 07:17
2016/03/23 07:34
2016/03/23 07:34
2016/03/23 07:51
2016/03/23 07:51
2016/03/23 08:00
2016/03/23 08:08
2016/03/23 08:08
2016/03/23 08:25
2016/03/23 08:25
2016/03/23 08:42
2016/03/23 08:42
2016/03/23 08:59
2016/03/23 08:59
2016/03/23 09:16
2016/03/23 09:16
2016/03/23 09:33
2016/03/23 09:33
2016/03/23 09:50
2016/03/23 09:50
2016/03/23 10:07
2016/03/23 10:07
2016/03/23 10:24
2016/03/23 10:24
2016/03/23 10:41
2016/03/23 10:41
2016/03/23 10:58
2016/03/23 10:58
2016/03/23 11:15
2016/03/23 11:15
2016/03/23 11:32
2016/03/23 11:32
2016/03/23 11:40
2016/03/23 13:30
2016/03/23 14:00
2016/03/23 14:00
2016/03/23 14:04
2016/03/23 14:17
2016/03/23 14:20
2016/03/23 14:21
2016/03/23 14:34
2016/03/23 14:38
2016/03/23 14:51
2016/03/23 14:55
2016/03/23 15:08
2016/03/23 15:12
2016/03/23 15:25
2016/03/23 15:29

e e e e e e e e e e e
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PROMOCION Y
PREVENCION

38873958
24282416
8521889
29276284
38871055
29544255
1112402507
31644319
6181382
1115082236
29290465
31643092
40363331
38868719
38864437
1112151995
Tota
98051164270
1115068582
1087193832
29285596
1006371432
1115076524
1115075346
1115086653
1112403292
1115063842
1116158875
38885759
1007379635
1115086074
1115089169
1107038843
31656525
316565253
1115086654
1115085645
1115071638
1112157652
31658377
31657357
1112468736
1115083347
1115081684
1193222234
1110295951
11150816842
1115192795
1115068520
1115088419
Tota

ODONTOLOGIA 78687807

Total

LEAL MACIAS MARIA LILIANA
CORTES DE PENALOZA MARIA SILDANA
OROZCO GOMEZ JOHAN ANTONIO
MUNOZ TAFUR NOHEMY

COBO GALVIS MARDORY

GOMEZ ACEVEDO FRAISURY

ALVAREZ MONCADA MARIA JOSE
VIDAL ORTEGON CAROLINA

ROMAN SALCEDO LUIS EDUARDO
VALDEZ LENIS KAROL VANESSA
VARGAS DE MARTINEZ BLANCA EMMA
MENDOZA CASTILLO DORA LILIA
LUCIO CUELLAR DANIR

JARAMILLO VILLEGAS MARIA ISABEL
FLOREZ ALZATE BLANCA RUBIA
LOSADA OSPINA JUAN PABLO

ARCILA CANO LAURA JULIETH
VALENCIA CASTILLO SANDRA PATRICIA
ESTACIO SALAZAR FANA ELIZABETH
RAMIREZ ARICAPA CLAUDIA PATRICIA
VILLEGAS CASTILLO YAMILE

CIFUENTES TORRES MARLLEI

JIMENEZ ALVAREZ ERICA YANETH
BEDOYA AGUIRRE JESSICA LISETH
BEDOYA OSPINA JUAN MANUEL
VARONA LONDO?0 MARIA DE LOS ANGELES
COBO AGUIRRE MARIA ALEJANDRA
VALENCIA LOPEZ ASTRID

ERAZO ACEVEDO LAURA TATIANA
TRIANA SUAREZ CAROLINA

POMEO PORRAS JENNYFER

CORTES PARRA KELLY NATALIA
CARDENAS JARAMILLO LILI JOHANA
HIJO DE LILI JHOANA CARDENAS JARAMILLO
CRUZ ESCUDERO DANIELA

MARIN NAVIA LINA MARCELA

ZUNIGA IZQUIERDO MAYRA ALEJANDRA
ROJAS AGUDELO JHACOBO

MANOTAS MENDOZA KATERINE ISABEL
ORTEGA ZAPATA DIANA CAROLINA
OBANDO YARCE SHARI EMILSE
SOLARTE MONTOYA MONICA MARIA
TROCHEZ CORREA MAYRA ALEJANDRA
DUARTE IBARRA MARIA CAMILA
ZUNIGA QUINTO MIGUEL ANGEL

HIJA DE MAYRA ALEJANDRA TROCHEZ CORREA
JIMENEZ URIBE YESIKA

CASTRO BOCANEGRA VERONICA

DIAZ RINCON JUAN SEBASTIAN

BERROCAL OROZCO OBED DAVID

CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
MEREDITH AYALA CASTANO
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
JOSE QUERUBIN MARIN
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
CATHERINE OSSA BENAVIDEZ
MEREDITH AYALA CASTANO

ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
CATALINA CAJIAO GUTIERREZ
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
CATALINA CAJIAO GUTIERREZ
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
CATALINA CAJIAO GUTIERREZ
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
CATALINA CAJIAO GUTIERREZ
BEATRIZ RIVERA CALLE
CATALINA CAJIAO GUTIERREZ
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
CATALINA CAJIAO GUTIERREZ
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
CATALINA CAJIAO GUTIERREZ
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
CATALINA CAJIAO GUTIERREZ
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
JULIAN ANDRES ARIAS ACOSTA
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
MEREDITH AYALA CASTANO
BEATRIZ RIVERA CALLE

ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL
ANGELA MARIA GARCIA MURIEL

JOHANA HENAO ARIAS

2016/03/23 15:42
2016/03/23 15:46
2016/03/23 15:59
2016/03/23 16:03
2016/03/23 16:16
2016/03/23 16:20
2016/03/23 16:20
2016/03/23 16:33
2016/03/23 16:37
2016/03/23 16:50
2016/03/23 16:54
2016/03/23 17:07
2016/03/23 17:11
2016/03/23 17:24
2016/03/23 17:41
2016/03/23 17:42

2016/03/23 07:00
2016/03/23 07:00
2016/03/23 07:20
2016/03/23 07:20
2016/03/23 07:40
2016/03/23 07:40
2016/03/23 08:00
2016/03/23 08:00
2016/03/23 08:20
2016/03/23 08:20
2016/03/23 08:20
2016/03/23 08:40
2016/03/23 09:00
2016/03/23 09:00
2016/03/23 09:20
2016/03/23 09:20
2016/03/23 10:00
2016/03/23 10:40
2016/03/23 11:00
2016/03/23 11:00
2016/03/23 11:20
2016/03/23 11:20
2016/03/23 11:40
2016/03/23 14:00
2016/03/23 14:40
2016/03/23 15:00
2016/03/23 15:40
2016/03/23 15:40
2016/03/23 16:00
2016/03/23 16:40
2016/03/23 17:00
2016/03/23 17:20
2016/03/23 17:40

2016/03/23 16:20

i e e e e e e e e e e e
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
2
1
1
1
1
1




